[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 598
                                                              Дата принятия 29 мая 2019 г.
	Об утверждении  ликвидационного
баланса Земского
Собрания Усольского муниципального района

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 34, 35, 37, 41 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Пермского края от 21 июня 2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», пунктом 12 Порядка работы (функций) ликвидационной комиссии, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 14 августа 2018 г. № 424 «О ликвидации»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Земского Собрания Усольского муниципального района (ОГРН 1075911001671, ИНН 5911052820).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов

2